



# TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU

## ARTİSTİK CİMNASTİK VE RİTMİK CİMNASTİK MİLLİ TAKIM SEÇMESİ

<b>ŞAMPİYONA ADI</b>	<b>2025 ÖZEL SPORCULAR TÜRKİYE ARTİSTİK KADIN-ERKEK VE RİTMİK KADIN CİMNASTİK MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ</b>
<b>SEÇMELER</b>	Video Usulü, Mail ve Whatsapp üzerinden yapılacaktır
<b>Katılım Şartları</b>	1- YAŞ Grupları 11-13 yaş (özel yaş grubu) 14-16 yaş 17 yaş ve üstü kategorisine sahip olmak 2- Fotoğraflı Türkiye Cumhuriyeti Nüfus Cüzdanına sahip olmak 3 GEN raporuna sahip olmak 4- Engelli heyet raporuna sahip olmak 5-Özel Sporcu CİMNASTİK lisansına sahip olmak 6. <b>SEÇMELER DOWN SENDORUMLU SPORCULAR ARASINDAN YAPILACAKTIR</b>
<b>TEKNİK BİLGİLER</b>	1-Talimatta yer almayan konularda, Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu CİMNASTİK Teknik Kurulu karar yetkisine sahiptir. 2.Seçmeler Artistik Cimnastik Kadın,Artistik Cimnastik Erkekler ve Ritmik Cimnastik kadın branşlarında olacaktır. 3.Artistik Kadın Cimnastik kategorileri Level 1 Level 2 Level 3 ve Level 4 serbest seri şeklinde olacaktır. 4.Artistik Erkek Cimnastik kategorileri Level 1 Level 2 Level 3 ve Level 4 serbest seri şeklinde olacaktır 5.Ritmik Cimnastik Kadın kategorileri İp, Labut, Top, Çember ,Kurdele şeklinde olacak. 6.Level 1 Erkekler: EN AZ 4 Alet performansı 7.Level 2,Level 3 ve Serbest Seri Erkekler : YER, KULPLU BEYGİR ,HALKA,ATLAMA ,PARALEL ,BARFİKS 8.Level 1 Kadınlar: EN AZ 4 Alet Performansı 9.Level 2 ,Level 3 ve Serbest Seri Kadınlar: YER, DENGELİ ASİMETRİK PARALEL ,ATLAMA MASASI 10. Tüm Yarışma kategorilerinde <b>YAŞ GRUPLARI</b> 11-13 yaş (özel yaş grubu) 14-16 yaş grubu 17 yaş ve üstü olmak üzere üç yaş kategorisi şeklinde olacaktır. 11.Ulusal yarışma, FIG ve DSIGO kuralları uygulanacaktır. 12.Videoların en geç 14 MART CUMA GÜN Ü 17:00 Gününe kadar 05063585473 numaralı telefona ve <a href="mailto:rengulcalar@hotmail.com">rengulcalar@hotmail.com</a> hesabına gönderilmesi gerekmektedir. 13.Videolar Cimnastik Teknik Kurul tarafından değerlendirilip belirli kriterlere sahip olan sporcular MİLLİ TAKIM SEÇME yarışmalarına davet edilecektir.

<b>HARCIRAH BİLGİLERİ</b>	<b>İl Müdürlüğü kafiye listesinde yer almak ve müsabakalara katılmak koşulu ile davetli sporcu ve 1 refakatçisine federasyon tarafından ödeme yapılır.</b>
<b>GHSİM GÖREV SORUMLUKLARI</b>	1 Doktor veya 1 Sağlık Görevlisi (Doktor veya sağlık ekibi müsabaka başlamadan yarım saat önce salonda hazır olacak şekilde), 1 ambulans, yeterli sıhhi malzeme ve acil müdahale ekipmanı, 2 adet elektronik tartı, yeteri kadar salon tanzim görevlisi, en yakın devlet hastanesi ile gerekli bağlantı yapılarak sakatlanabilecek sporcuların ücretsiz muayene, tedavi, film vb. gibi giderler için gerekli tedbirler İl veya İlçe Müdürlüklerince alınacaktır.
<b>SPORCUNUN GÜVENLİĞİ VE YARALANMASI HAKKINDA</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Sakatlık veya sağlık durumu yetersiz olan sporcular, müsabakaya devam etmeden önce hakem tarafından kontrol edilecektir.</li><li>Müdahale edilmesi gereken olası durumlarda, doktor, antrenör veya refakatçinin müsabaka alanına erişimi sağlanmalıdır.</li><li>Müsabaka sırasında doktor veya antrenör sporcunun sağlık durumunu değerlendirerek müsabakanın yarıda kesilmesine karar verebilir.</li><li>Eğer sağlık durumu kötüleşirse; doktor veya antrenör, sporcunun mücadeleye devam etmemesine karar verebilir.</li><li>Spor Gözlüğü kullanımı, yalnızca teknik komite tarafından onaylandığında ve diğer sporcuları riske atmadığı sürece izin verilir.</li></ul>